РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 28 марта 2017 г. № 03/214
О признании утратившими силу  некоторых распоряжений администрации муниципального  района «Вуктыл»
Администрации городского округа «Вуктыл»:
1. Признать утратившими силу:
1) распоряжение администрации муниципального района «Вуктыл» от 03 ноября 2009 года № 11/660 «О подготовке объектов и населенных пунктов муниципального района «Вуктыл» к работе в осенне-зимний пожароопасный период 2009 - 2010 гг.»;
2) распоряжение администрации муниципального района «Вуктыл» от 27 июля 2009 года № 07/470 «О введении режима повышенной пожарной опасности на территории муниципального района «Вуктыл»;

3) распоряжение администрации муниципального района «Вуктыл» от 03 августа 2010 года № 08/416 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального района «Вуктыл»;

4) распоряжение администрации муниципального района «Вуктыл» от 13 мая
2010 года № 05/239 «О введении режима повышенной пожарной опасности на территории муниципального района «Вуктыл»;

5) распоряжение администрации муниципального района «Вуктыл» от 06 мая
2011 года № 05/250 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального района «Вуктыл»;

6) распоряжение администрации муниципального района «Вуктыл» от 11 ноября 2011 года № 11/722 «О мерах по обеспечению безопасности, предотвращения происшествий и гибели людей на водных объектах в зимний период 2011 - 2012 годов на территории муниципального района «Вуктыл»;
7) распоряжение администрации муниципального района «Вуктыл» от 11 ноября 2011 года № 11/724 «О подготовке муниципальных объектов и населенных пунктов муниципального района «Вуктыл» к работе в осенне-зимний пожароопасный период 2011 - 2012 годов».
2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Руководитель администрации
городского округа  «Вуктыл»                                                                                В.Н. Крисанов
[image: image1.wmf]Ф

З

[image: image2.wmf]ДЦ

С

[image: image3.wmf]Ф

З

5